



## Förbundsinformation till båtklubbar och medlemmar januari/februari 2025

### Allmänt

Så gott som alla klubbar har nåtts med frågor från förbundet. Resultatet är sammanställt och vi i styrelsen ska nu försöka genomföra och eventuellt ändra det som framkom vid frågetillfällena. Ett av resultaten är förstås att vi fått en närmare kontakt med klubbarna och de eventuella problem de har. Styrelsemöten genomfördes 16 januari och 11 februari och handlade mest om det förestående årsmötet/båtdagen. Alla aktuella dokument ligger nu på vår hemsida [www.rbf.se/batdagsprotokoll-2](http://www.rbf.se/batdagsprotokoll-2)

### Stölder m.m.

Det var lugnt på stöldfronten av båtar och båtmotorer tidigare i vinter, men det har åter rapporterats några områden som drabbats, främst i norra delen av vårt område och närmare Stockholm. Det kan snabbt ändras så vi får hålla vår koll. Vi rekommenderar att skaffa appen *coyards* till telefonen, som ger information om pågående båtrelaterade stölder och stöldförsök.

### För övrigt

Citerat från information från Båtunionens nyhetsbrev

**Nu är det obligatoriskt att registrera fullständigt personnummer, på svenska personer över 16 år, i BAS.**

I mitten av april kommer kontroller läggas in vilka hindrar nyregistrering eller uppdatering utan att komplett personnummer först registreras.

Vi har många båtklubsmedlemmar som ringer till kansliet och vill kunna logga in på "Min sida" i BAS via BankId. Det är endast möjligt om ni som båtklubb registrerat fullständigt personnummer på era medlemmar.

Att kräva personnummer för att kunna registrera person i BAS är en del i vårt arbete med "privacy by design" för att stärka integritetsskydd och sekretess i medlemssystemet BAS.

### Årsmöte/Båtdag 2025

Efter vår rundringning har fler klubbar än tidigare anmält sig till mötet som går av stapeln på lördag 8 mars ombord på Eckerölinjens fartyg. Vi har flera viktiga frågor framför oss så det är glädjande att så många kommer.

Välkomna!

Hälsningar från styrelsen för Roslagens Båtförbund

---